2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

от 25 августа 2023 года                                                                                 №  458

О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За личный вклад в развитие дорожного хозяйства города Вологды, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работников дорожного хозяйства поощрить наградами Главы города Вологды следующих работников публичного акционерного общества «Вологодавтодор»:
2. Наградить Почетной грамотой Главы города Вологды:

Марченко Оксану Владимировну, заместителя главного бухгалтера;

Мишенева Олега Владимировича, ведущего специалиста по подготовке кадров Исполнительного аппарата;
Серебрякова Сергея Александровича, начальника отдела мониторинга
и сопровождения контрактов Исполнительного аппарата.

Глава города Вологды                                                                           Ю.В.Сапожников